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ACTA DE BAREMACIÓN PROVISIONAL DEL "PLAN DE EMPLEO LOCAL 2017"

Reunida la Comisión de Selección, en la entidad Ayuntamiento de Canals

con CIF: 46083008, en el salón de Plenos del Ayuntamiento de Canals,

fecha 27 de julio de 2017

Formada por:

Representantes de la entidad:

Presi dente: Dolores Rodríguez Vega,

Secretaria : MI Ángeles Torres Marin,

*Agentes sociales:

Eduardo Badal Beneto,

En representación de UGT

Vicente Aparicio Guadas

En representación de CCOQ-PV

Para barema r y seleccionar a los cand idatos desempleados , en virtud de l 11 Plan de Empleo
Local del Ayuntamiento de Canals, aprobado por Resolución de la Alcaldía de fecha 7 de
junio de 2017 para la ejecución de trabajos de interés general y social financiados con fondos
propios, señalando la necesidad de contratación a tiempo parcial de un tota l de 13 personas
desempleadas. con una duración de 4 meses y 24 días. y una jornada labora l de 30 horas
semanales.

.9 ' 46650 CANAL5 (Valencia) • Te lf. 96 224 0126 ' Fax 96 224 2319

www.canats.es
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Ha acordado,

Seleccionar a las personas desempleadas en base a las puntuaciones obtenidas en la
baremaci6n, según actas complementarias de fechas 3 y 27 de julio de 2017, de acuerdo con
la aplicación de los CRITERIOS DE SELECCiÓN establecidos en el articulo 8 de las Bases
aprobad as por Resolución de 7 de junio de 2017, que estab lecen el baremo para la selección
de los desempleados en el Plan de Empleo, cuyos criterios de selección se relacionan al fina l
de este documento.

1. LISTA DE CANDIDATOS Y PUNTUACiÓN OBTENIDA (ordenada):

N° Puestos: 1

Ocupación: Peón en general

NOMBRE APELLIDO 1 APELLIDO 2 INGRES
PRa T. RESP.

OISC
PARO

R.E.S. 'XP
>45

FQRM
DES. FAM

MUJ
L.D. Milos TOTAl F. SERVEf

~1
OVIDIA lARA REAL 30 10 10 O 3 20 5 10 3 O 91

8lAS JUAN (ALATAYUD 25 10 30 O O 10 O 10 3 O 88

EMILlA BARBER PACHECO 30 10 20 O 3 10 5 • O O 84

\j JAVIER FERRI ARÁNOIGA 30 O 20 O O 20 O 10 3 O B3

EVERILDA JUAN CHQVER 30 10 O O 3 20 5 10 3 O 81 01/04/2014

DESAMPARADOS ARGENTE GUERRE RO 30 O 10 O 3 20 5 10 3 O 81 27/0 8/2014

VALl~SJOSE FINA ORTlZ 30 O 10 O 3 20 O 10 3 O 7.
MIANTONIA CALATAYUD HERNÁNOEZ 20 10 10 O 3 20 O 10 O O 73

NADINE BELDA ESTEllÉS 30 O 10 O 3 20 O O 3 O 66 22/03/2007

~
MI EVERllDA NAVARRO CHOVER 30 O O O 3 20 O 10 3 O 66 01/04/2014

~lBERT BAllES TER CASTEllS 30 10 O O O 10 O 3 O 5 58

l',ii' MI CONSUElO MESTRE PÉREZ O O 10 O 3 zo O 10 3 O 4'

'~
lGUEl MESTRE P~REZ O O 10 O O 20 O 10 3 O 43

MI JOS~ CARBÓ CHORQUES 15 10 O O 3 O O 10 3 O 41

N° Puestos: 2

Ocupación: Peones de Construcción

NOMBRE APElliDO 1 APEWD02 lNGRES
PROT. RESP.

OISC MUI
PARO

R.E.S. ,X, ' 45
fO RM

DES. FAM L O, AÑos TOTAL f . SERVEf

FRANCISCO MOlLÁ V10Al 30 O ze O O zn O 10 3 O 83 02/ 01/2012

JAVI ER FERRI ARÁ NDIGA 30 O 20 O O 20 O 10 3 O 83 07/03/2016

AMAR ABERKAN 30 O 30 O O 10 O 10 3 O 83 13/06/ 2017
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LUIS
MIG UEL CHORQUES P~REZ 30 10 20 O O 20 O O O O 80

CLEMENTE BARBER TRONCHQNI 30 O O O O 20 O 10 3 O 63

ALBERT BAllESTER CASTEUS 30 10 O O O 10 O 10 O O 60

LUIS GIM(NEZ GRAS 2S O O O O 20 O 10 3 O 58

N° Puestos: 2

Ocupación: Oficiales de la Construcción

NOMBRE APEWDO 1 APELUD02 INGRES
PROT. RESP.

OISC MUI
PARO

R.f.5. EXP
> 45

fORM
DES. FAM LD. AÑos TOTAL

PEORO FERNANDEZ MARTfN EZ 30 O 30 O O 10 O 10 3 0,18 83,18

ÁNGEL LÓPEZ REVERTE 2S O 10 O O 20 O 10 3 O 68

ÁNGEL NIKIFOROV ALEKSANDRDV 30 O O O O 20 O 10 3 O 63

ALBERT BAUESTER CASTElLS 30 10 O O O 10 O 10 O O 6D

N° Puestos: 1

Ocupación: Peón Pintor

NOMBRE
APELLIDO APEWDO

INGRES
PROT. RESP.

DISC MUI
PARO

R.E.S. EXP > 45
fOR M

1 2 DES. FAM LD. A/lD5 TOTAL

FRANCISCO MOLLÁ VIDAL 30 O 20 O O 20 O 10 3 O 83

[VERILDA JUAN CHOVER 30 10 O O 3 20 5 10 3 O 81

N° Puestos: 1

Ocupación: Auxiliares administrativos

N° Puestos: 2

NOMBRE APELLIDO 1 APELLIDO 2 INGRES
PRQT. RESP.

OISC MOl
PARO

R.E.S. EX'
> 45

fORM
DES. FAM L.D. AÑOS TOTAL f . SERVEf

CALDES AlVENTOSA ABIGAll 'O 10 'O o s 20 O 10 O 0.4 103,4

MI CARMEN PEIRÓ VlDAl 30 10 10 o a 20 5 10 a 5 96

~
I

T

~ (! Ocupación: Oficial Pintor

o~ VNOMBRE
APELLIDO APELLIDO

INGRES
PROT. RESP.

DISC MUJ
PARO

R.E.S. EXP
> 45

fORM1 2 DES. FAM L.D. A~OS TOTAL

~ 'VICENTE ARÁNDIGA VILA 30 20 10 O O 20 O O 3 O 83

~ JORGE
PQVEDA VI LA 30 O 20 O O 20 O 10 O 0,49 80,49

JOS~ JJMtNEZ GARCfA 30 O O O O 20 O 10 3 O 63

~
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OE$AMPARATS .OC REAL 25 10 30 O 3 20 O , O 0,2 94,2

CRISTINA CHOVER 0"'0 30 10 20 O 3 20 O 10 O O ss
INMACULA DA MASET VOCA 30 O 30 O 3 10 O 10 3 2," sa,"
MAnLOE plR[Z SANCHO 30 O 20 O 3 20 O 10 3 O .. 28/ 12/2010

TRINIDAD RI80T SAlliSUROS 30 10 20 O 3 O 5 10 3 5 86 12/03/2017

BlAS JUAN CALATAYUO 2S 10 30 O O 10 O 3 3 O Bl

JOSEFA ARNAU ARNAU 30 10 O O 3 20 O 10 3 4,58 SO,5 8

SABRINA MORALES LLOBEll 2S 10 20 O 3 10 O 10 O 0,9 78,9

LUCIA FRANCts BLAYA 30 O 10 O 3 20 O 10 3 O "
NATIVIDAD RODAIGUEZ BOUNCHES 15 O 20 O 3 20 O 10 3 2,12 n ,u

RUT" NAVARRO NUEDA 30 O O O 3 20 O 10 O 5 68 03/ 01/2012

M' MIREYA SERRADE Ll CASTELLÓ 2S O 10 O 3 20 O 10 O O 68 12/07/ 2012

M' EVERllOA NAVARRO CHOVER 30 O O O 3 20 O 10 3 1,24 67,24

MI MILAGROS V'LA TOMÁS 30 O O O 3 20 O O 3 O 56

N° Puestos: 1
~

Ocupa ción: Conserje I Suba lterno

~

, ~ NOMBRE APEWDO 1 APELLIDO 2 INGRES
PROT. RESP.

OISC MUJ
PARO

R.E.S. ,X. >45
FORM

DES. FAM LO, AIlos TOTAl F.SERVEF

ENCARNA VIDAl BARBER 20 10 3D O 3 20 o 10 3 O "M'
CARMEN PEIRÓ V!DAl 3D 10 10 O 3 20 5 10 3 o 91

8LAS lUAN CALATAYUD 2S 10 30 o o 10 O 10 3 o 88

MATllDE PÉREZ SANCHO 3D O 20 O 3 20 O 10 3 O 86

SABRINA MORALES UOBEU 2S 10 20 o 3 10 O 10 O O 78 22/03/2017

~~ JOSÉ LUIS BENÍTEZ POMARES 30 10 O 5 O 20 o 10 3 o 78 06/ 07/2 017

, 1'"': ( 6EGOIQA NAVARRO VlDAl 30 o 10 o 3 20 o 10 3 0,2 76,2

f\ OSEFINA VAl l ÉS ORTIZ 30 o 10 o 3 20 o 10 3 o 76

OSEFA ARNAU ARNAU 3D 10 O o 3 20 o o 3 o 66 05/09/ 2014

P «J \ ~:ERllOA NAVARRO CHOVER 30 o o o 3 20 o 10 3 o 66 26/05/201S

~l
N° Puestos: 2

", r
Ocupación: Peones jardinería

INGRES
PROT. RESP. PARO

R.E.S. ,X. > 45
fORM

,f
NOMBRE APELLIDO 1 APELLIDO2

DES. FAM
DISC M UI

L O, AÑOS TOTAL

LUISM IGUEL CHORQUES P~REZ 30 10 20 o o 20 o o O O 80

ANTONIO GRESES FAYOS 30 O 20 O O O O 10 3 O 63

ALBERT BAlLESTER CASTEllS 30 10 O O O 10 O 3 O 5 58

Pla,a de la Vila, 9 .46650 CANAL5 (Valen cia) • Telf. 96 224 0126 ' Fax 96 224 23 19 4
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N° Puestos: 1

Ocupación: Licenciatura en Derecho

2. CANDIDATOS SELECCIONADOS

Ocupación: Peón en genera l

No existe ningún candidato que cumpla con los requisitos del perfil.

N° Puestos: 1

N° Puestos: 2

N° Puestos: 1

Ocupación: Peón Pintor

NOM BRE
APELLIDO APELLIDO

INGRES
PRal. RESP.

DISC MUI
PARO

R.E.S. EXP " S FORM
1 2 DES. FAM L.D. Ar40S TOTAL

FRANCISCO MOLlÁ VIDAL 30 O 20 O O 20 O 10 3 O 83

NOMBRE APEWDQ 1 APEWD02 INGRES
PROl . RESP.

OISC
PARO

R.E.S.
, . s

fQRM ••
DES. ' AM

MUI
L.D.

EXP
AJias TOTAL 5ERVEF

OVIDIA LA RA REAL 30 10 10 O 3 20 S 10 3 o "

r:
( '~ Ocupación: Peones de Construcción

~ NOMBRE APELLIDO 1 APELLIDO 2 INGRES
PRCT. RESP.

DISC
PARO

R.E.S. EXP
, . s

FORM
DES. 'AM

MUI
L.D. AÑOS TOTAL F.SERVEf

FRANCISCO MOllÁ VIDAl 30 o 20 o O 20 O 10 3 O 83 02/01/2012

FERRI ARÁNDJGA 30 O 20 O O 20 O 10 3 O 83 07/03/ 2016

N° Puestos: 2

Ocupación: Ofi ciales de la Construcción

NOMBRE
PRaT. RE5P. PAlla e.e.s. EXP

, . s
FORMAPEWDO 1 APEUlD02 INGRES

DES. ' AM
DISC MUl

LO. AJias TOTAL

PEORO FERNANDEZ MARTINEZ 3D O 30 O O 10 O 10 3 0,18 83,18

ÁNGEL LÓPEZ REVERTE 2S O 10 O O 20 O 10 3 O 68

Pla,a de la Vila. 9 • 46650 CANAL5 (Valencía) • Tel!. 96 224 01 26 • Fax 96 224 23 19 5
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N° Puestos: 1

Ocupación: Oficial Pintor

NOMBRE
APELLIDO APEU IDO

INGRES
PROT. RESP.

OISC MUI
OARO

R.E.s. EXO
> 4S

FORM
1 2 DES. 'AM uo, AIQOS TOTAl

VICENTE ARÁNDIGA VILA 30 20 10 O O 20 O O 3 O 83

N° Puestos: 2,
Ocupación: Auxiliares admin istrativos

NOMBRE APELLIDO 1 APELUD02 INGRES
PROT. RESP.

OISC
PARO

R.E.S. EXO
> 4 S

FORM
OES. 'AM

MUI
~O. AÑos TOTAL

CALOES ALVENTQSA A81GAIL ' O 10 30 O , 20 o 10 o 0._ 103,4

Mf CAR ME N PEIRÓ VIOAL ,O 10 10 O a 20 5 10 a 5 se

APELLIDO 1 APELLIDO 2 INGRES PROT. RESP. DISC MUJ PARO R.E.S. EXP
DES. FAM L.D.

N° Pue stos: 1

Ocupación: Conserje I Subalterno

O 96

FORM TOTAL
> 45
AÑOS

3O 10203O301020BARBEAVIOAL

NOMBRE

EN CARNA

~ ,
.J\;:::: N0 Puestos: 2

,~~ cupación: Peones jardinería

PROT. RESP. PARO >45
~ i' M'RE

APELLIDO 1 APELLIDO 2 INGRES
DES. 'AM

DISC MUl
L.O.

R.E .S. EXO
Af~os

FORM
TOTAL

i"'-. LUISMIGUEL CHORQUES P~REZ 30 10 20 O O 20 O O O O 80

~ . AmONIO GRESES FAVOS 30 O 20 O O O O 10 3 O 63

N° Puestos: 1

Ocupación: Licenciatura en Derecho

El puesto se qued a desierto, por no existir ningún candidato que cumpla con los requisitos al

puesto.

Pla,a de la Vila. 9 . 46650 CANALS (Valencia) • Tel!. 96 224 0126 . Fax 96 224 23 19 6
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3. CANDIDATOS NO SELECCIONADOS (En reserva por orden de puntuación)

Ocupación: Peón en general

NOMBRE APEl liDO 1 APEWDO 2 INGRES ~~T. ;.::. DlSC MUJ ~~O R.E.5. EXP ~~ fORM TOTAL f . SERVEF

BlAS

EMILlA

JAVIER

EVERILOA

DESAMPARADOS

JOSEFINA

MI ANTONIA

NADI NE

M' EVERllOA

ALBERT

MI CONSUELO

MIGUEL

MI Josl

JUAN

BARBER

FERRI

JUAN

ARGENTE

VAllÉS

CALATAYUD

BELDA

NAVARRO

BAllEST ER

MESTRE

MESTRE

CARBÓ

CALATAYUD

PAC HECO

ARÁNDIGA

CHOVER

GUERRERO

ORTlZ

HERNÁNDEZ

ESTELl ~S

CHOVER

CASTEllS

plREZ

ptREZ

CHORQUES

2S

30

30

30

30

30

20

30

30

30

o
o

15

10

10

o
10

o
o

10

o
o

10

o
o

10

30

20

20

o
10

10

10

10

o
o

10

10

o

o
o
o
o
o
o
o
o
o
O

o
O

o

o
3

o
3

3

3

3

3

3

o
3

o
3

10

10

20

20

20

20

20

20

20

10

20

20

o

o
5

o
5

5

o
o
o
o
o
o
o
o

10

6

10

10

10

10

10

o
10

3

10

10

10

3

o
3

3

3

3

o
3

3

o
3

3

3

o
o
o
o
o
o
o
o
o
5

o
O

o

as
84

83

81 01/04/2 014

81 27/08/201 4

76

73

66 22/03/2007

66 01/04/2014

58

46

43

41

Ocupación: Peones de Constru cción

APELLlD02 INGRES PROT. RESP. DISC MUJ PARO R.E.5. EXP > 45 FORM
DES. FAM L.D. AÑOS TOTAL f .SERVEF

NOMBRE

AMAR

APELLIDO 1

ABERKAN 30 o 30 o O 10 o 10 3 o 83 13/06/ 2017

h
l

LUIS
MIGUEL CHORQUES ptREZ 30 10

CLEMENTE BARBER TRONCHONI 30 o
ALBERT BAUESTER CASTElLS 30 10

15 GI M~NEZ GRAS 2S o

20

O

O

o

o
o
O

O

o
O

O

o

20

20

10

20

O

o
O

O

O

10

10

10

O

3

o
3

o
o
O

o

80

63

60

58

RESP. DISC MUJ PARO
FAM L.D.

, 4S
R.E.S. [XP AN-OS FORM

TOTAL

o
o

o
O

o
o

20

10

O

o
10

10

3

o
O

o
63

60

NOMBRE
APELLIDO APELLIDO

INGRES
PROT. RESP.

DISC MUI
PARO

R.E.S. EX"
' 45

FORM
1 2 DES. FAM i.o, Af40S TOTAL

EVERILDA JUAN CHOVER 30 10 o o 3 20 5 10 3 o 81

Pla,. de la Vila. 9 • 46650 CANAL5 (Valen cia) • Tel!. 96 224 01 26 • Fax 96 224 23 19
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Ocupación: Oficial Pintor

NOMBRE
APElliDO APElliDO

INGRES
PRaT. RESP.

O'SC M Ul
PARO

R.E.S. , XP
, 4S

FQRM
1 2 DES. FAM l.D. AÑos TOTAL

JORGE POVEDA VIIA 3D o 20 o o 20 o 10 O 0,49 80,49

JOS~ JIMÉNEZ GARCíA 30 O o O O 20 O 10 3 O 63

Ocupación: Auxiliares administrativos

~ NOMBRE APELLIDO 1 APELLIDO 2 INGRES
PRaT. RESP.

O'SC MUJ
PARO

R.E.S. ' XP
, 4 S

FORM
DES. FAM l.o. A~OS TOTAL F. SERVEF-y DESAMPARATS G" REAL 2S 10 30 O 1 20 O 6 O 0,2 94,2

CRISTINA CHOVER OLMO 30 10 20 O 3 20 O 10 O O 93

INMACULADA MAS ET V'LA 30 O 30 O 3 10 O 10 3 2,48 as,"
MATllOE pt REZ SANCHO 30 O 20 O 3 20 O 10 3 O es 28/ 12/20 10

TRINIDAO . BOl BALLESTEROS 30 10 20 O 3 O S 10 3 S as 12/03/ 2017

BLAS JUAN CALATAYUD 2S 10 30 O O 10 O 3 3 O 51

~
JOSEFA ARNAU ARNAU 30 10 O O 3 20 O 10 3 4,58 80,SS

SABRINA MORALES LlOBELL 2S 10 20 O 3 10 O 10 O 0,9 78,9

LuciA FRANCls BLAVA 30 O 10 O 3 20 O 10 3 O 76

\j NATIVlOAO ROORfGUU BOLINCHES 15 O 20 O 3 20 O 10 3 2,12 73,12

RlIT" NAVARRO NUEDA 30 O O O 3 20 O 10 O S 68 03/01/ 2012

MI MIREYA SERRADELl CASTELLÓ 2S O 10 O 3 20 O 10 O O 68 12/07/2012

MI EVERII.DA NAVARRO CHOVER 30 O O O 3 20 O 10 3 1,24 57,24

~ ~
W M ILAGROS V'LA TOMÁS 30 O O O 3 20 O O 3 O 56

\
'h
~ Ocupación: Conserje I Subalterno

N'a¡ APEUlD02 INGRES
PROT. RESP.

DISC M Ul
PARO

R.E.S. , X,
, 4S

FORMRE APElliDO 1
DES. FAM LO , AÑos r OTAL F. SERVEF

~I~RM ~ PEIRÓ VIOAL 30 10 10 O 3 20 S 10 3 O .,

~
BlAS JUAN CALATAYUD 2S 10 30 O O 10 O 10 3 O 88

f\.1ATILDE P~REZ SANCHO 30 O 20 O 3 20 O 10 3 O 86

~ I)
SABRINA MORALES lLOBELl 2S 10 20 O 3 10 O 10 o O 78 22/03/2 017

JOS~ LUIS BEN fTEZ POMARES 30 10 O S O 20 O 10 3 O 78 06/07/2017

J BEGOÑA NAVARRO VIDAL 30 O 10 O 3 20 O 10 3 0,2 76"

JOSEFINA VALL~S ORTlZ 30 O 10 O 3 20 o 10 3 O 76

JOSEFA ARNAU ARNAU 30 10 O O 3 20 O O 3 O .. 05/09/ 2014

M'
EVERILOA NAVARRO CHOVER 30 O O O 3 20 O 10 3 O '6 26/05/ 2015

Pla, a de la Vila, 9 ·46650 CANAL5 (Valencia) • Telf , 96 224 0 1 26 ' Fax 96 224 23 19
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Ocupación: Peones jard ineria

NOMBRE APELLIDO 1 APEWD02 INGRES
PRaT. RESP.

O'SC MUJ
PARO a.e.s. EX.

>45
FORM

DES. 'AM L O. AÑos TOTAl

ALBERT BALLESTER CASTElLS 30 10 O O O 10 O 3 O 5 58

No existen candidatos en reserva para el puesto.

Ocupación: Licenciatura en Derecho

4. CANDIDATOS NO BAREMADOS

Ocupación: Peón en general

NOMBRE APEWDOl APEUIDO 2 MOTIVO

PAVUNA GENQVA rQlEVA NO CUMPLE REQUISITOS DEL ARTIcULO 4 Dl

MI DESAMPARADOS ALBERT lÓPEZ NO CUMPLE REQUISITOS DEL ARTfcUlO 4 DI

MARGARITA JUBANY lAN ~ NO CUM PLE REQUISITOS DEL ARTfCULO 4 DI

FERNANDO lÓPEZ MARCHENA NO CUMPLE REQUISITOS DEL ARTfCULO 4 CI

ENRIQUE OLMO MART fN EZ NO CUMPLE REQUISITOS DEL ARTrCULD 4 e)

YONATAN BARBER GONZÁlEZ NO CUMPLE REQUISITOS DEL ARTÍCULO 4 C}

VICENTA MARTíNEZ MARTíNEZ RENUNOA

ANTONIO TORTOSA GARRIDO NO PRESENTADO

Ocupación: Peones de Construcción

NOMBRE APEWDO l APEWDOZ M OTIVO

t ENRIQUE OLMO M ARTfNEZ NO CUMPLE REQUISITOS DEL ART fcULO 4 C)

n~
JAVIER BENEYTO PÉREZ N O CUMPLE REQUISITOS DEL ARTÍCULO 4 C)

~

NO CUM PLf REQUISITOS DEL ARTICULO 4 elI ,\JI[ '" YONATAN BARBER GONZÁLEZ

V ~ \) " JOS¡ MANUEl SIM ÓN MOLLÁ RENUNOA

\ ~ JOS¡ RAFAEl APARICIO PONCE RENUNCIA\0,\.\~ JOS¡ M'GUEl
MORALES PERTltil EZ RENUN CIA

Pla<;a~\la Vila. 9 • 46650 CANAL5 (Valene,a) • Tel! . 96 224 01 26 · Fax 96 224 2319
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Ocupación : Oficiales de la Construcción

NOMBRE APELLIDO 1 APElLIDO 2 MOTIVO

JAVIER BENEYTD P~REZ NO CUMPLE: REQUISITOS DEL ARTICULO 4 el
GOSHO HRISTOV GROZEV RENUNOA

JOS~ RAFAEL APARICIO PONCE RENUNCIA

ROGElIO MOMPÓ MARTfNEZ RENUNCIA

JESús ALBERCA CRUZ NO PRESENTADO

Ocupación : Auxiliares adm inistrativos

NOMBRE APEWDO 1 APELLIDO 2 MOTIVO

kAlINKA YANKOVA GEORGlfVA NO CUMPLE REQUISITOS DEL ARTfCULO 4 Dl

PAVlINA GENOVA TOTEVA NO CUMPLE REQUISITOS Del ARTíCULO 4 0 1

MARGARITA JUBANY JAN~ NO CUMPLf REQUISITOS DEL ARTfCULO 4 DI
LUCrA NAVARRO CATENA NO CUMPLE REQUISITOS DEL ARTICU LO 4 O)

HAlARA GIMÉNEZ BLAYA NO CUM PLE REQUISITOS DELARTfCULO 4 el y 4 DI
M' VICTORIA GRIMAlTOS OLMOS NO PRESENTADA

Ocupación : Conserje I Suba lte rno

NOMBRE APEWDO l APEUID02 MOTIVO

PAVlINA GENOVA TOTEVA NO CUMPLE REQUISITOS DELARTfCULO4 D

MI DESAMPARADOS ALBERT LÓPEZ NO CUMPLE REQUISITOSDEL ARTICULO4 D)

MARGARITA JUBANY JANÉ NO CUMPLE REQUISITOS DELARTICULO 4 O)

FERNANDO LÓPEZ MARCHENA NO CUMPlf REQUISITOS DELARTICULO 4 C

YONATAN BARBER GONZÁLEZ NO CUMPLE REQUISITOS DELARTfcULO 4 C)

ISMAELEÚAS MARTfNEZ f ERNÁNDEZ NO CUMPLEREQUISITOS DEl ARTfCULO4 C

la Vila. 9 ·46650 CANAL5 (Valencia) « Telf. 96 224 01 26 . Fax 96 224 2319

MI DESAMPARADOS ALBERT

Ocupación: Peones jardinería

10

MOTIVO

NO CUMPLE REQUISITOSDELARTICULO 4 D)

NO CUMPLE REQUI$¡roS DELARTfCULO 4 DI

APELLIDO 2

CALATAYUD

LÓPEZ

APELLIDO 1

JUAN

NOMBRE

BlAS

+

www.cenats.es
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EMIUA BARBER PACHECO NO CUMPLE REQUISITOSOELARTICULO 4 D)

EVERILDA JUAN CHOVER NO CUMPLEREQUISITOS DELARTICULO 4 O

FERNANDO l ÓPEZ MARCHENA NO CUMPLE REQUISITOSDEL ARTic ULO 4 e

ENRIQUE OLMO MARTfNEZ NO CUMPLE REQUISITOS DELARTICULO4 e)

YQNATAN BARBER GONZÁlEZ NO CUMPLE REQUISITOS DELARTlCULO 4 el

FERNANOO MARCH IRANT SÁNCHEZ NO PRESlNTADO

ANTONIO FRANCO BELDA NO PRESENTADO

Ocupación: Licenciatura en Derecho

NOMBRE APEW DO 1 APELLIDO 2 MOTIVO

HAlARA GIMÉNEZ BLAYA NO CUMPLEREQUISITOS DEL ARTICULO 4 el v 4 o

5. OBSERVACIONES E INCIDENCIAS DEL PROCESO

En caso de empate, se ha dado prioridad al candidato que acredita mayor periodo de
pennanencia como demandante de empleo, de acuerdo con el art iculo 5 de las bases.

6. CRITERIOS DE SELECCiÓN

El proceso de selección para la contratación de los candidatos, se ha efectuado de acuerdo
con los criterios de selección estableci dos en el articulo 8 de las Bases aprobadas por
Resolución de 7 de junio de 2017 y con los siguientes criterios de baremación:

1. Ingresos de la unidad fam iliar : se tendrá en cuenta la renta per cápita de la unidad familiar

según la última declaración del IRPF, de acuerdo con la siguiente escala referenciada al

salario mínimo interprofesional (pagas extras incluidas):

De Hasta Puntos

0% 50% 30

51% 60% 25

61% 70% 20

71% 60% 15

81% 90% 10

91% 100% 5
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Se entenderá por unidad familiar la integrada por la persona candidata. el cónyuge, los

descendientes en primer grado menores de 26 años. menores en acog ida y las personas con

una discapacidad reconocida de al menos el 33 % siempre que se acredite la conv ivencia.

2. Protección por desempleo: personas candidatas que no resulten beneficiarias de

prestaciones o subsidios por desempleo o de rentas vinculadas a procesos de inserción

laboral: 10 puntos. (en su caso, aportar certificación del SEPE de que no es perceptor de

prestaciones o subsidios).

3. Existencia de responsabilidades familia res: personas candidatas que tengan a su cargo al

cónyuge, descendientes en primer grado menores de 26 años. menores en acogida y

personas con una discapacidad reconocida de al menos el 33 0/0 , siempre que se acredite la

convivencia: 10 puntos por cada familiar a cargo, con el límite de 30 puntos. En el caso de

descendientes en primer grado con una discapacidad reconocida de al menos el 33 0/0, la

puntuación se incrementará en 10 puntos. Se entenderán a cargo cuando no perciban

ingresos de cualquier naturaleza que superen el salario mínimo interprofesional (pagas extras

incluidas). En el caso de progenitores no custodios. se considerará que está a su cargo si se

acredita la obligación del pago de alimentos mediante sentencia firme o convenio regulador.

(En su caso, presentar certificado del SERVEF de los miembros de la unidad familiar que

estén en situación de desempleo).

4. Diversidad funcional: personas con una discapacidad reconocida igual o superior al 33 0/0 :

3 puntos; si es superior al 50 %: 5 puntos. (en su caso, presentar certificación del grado de

discapacidad).

5. Acción positiva a favor de la mujer. 3 puntos; mujer víctima de la violencia de género o

doméstica, acreditada mediante resolución judicial o informe de los servicios sociales

públicos: 10 puntos

6. Situación de paro de larga duración: personas candidatas que haya figurado inscritas como

esempleadas demandantes de empleo durante al menos 12 meses en un periodo de 18
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meses: 20 puntos. (en su caso, presentar cert ificado de periodos de inscripción y situación de

desempleo)

7. Pertenencia al colectivo de mayor de 45 años: 3 puntos.

8. Situación o riesgo de exclusión social: personas candidatas Que acrediten mediante

certificado de los servicios sociales públicos una situación o riesgo de exclusión social

(incluida la situación o riesgo de exclusión social por riesgo de desahucio): 5 puntos. (en su

caso, presentar informe de servicios sociales).

9. Adecuación al puesto de trabajo: hasta 15 puntos. considerando los siguientes aspectos:

9.1. Experiencia labora l previa en el mismo tipo de ocupación, de acuerdo con la

siguiente esca la en meses completos:

Meses experiencia
Puntos

De Hasta

12 O

13 18 3

19 24 6

25 30 8

31 36 10

9.2. Formación complementaria o prácticas formativas relacionadas con el proyecto:

hasta 5 puntos, a razón de 0,1 puntos por cada 25 horas de formación o prácticas

acreditadas, excluyendo las prácticas formativas incluidas en su titulación as í como las

asignaturas de libre elección. A estos efectos se valorará la formación homologada por el

SERVEF o por la Universidad. siempre que esté relacionada con el proyecto .

(Para acreditar la formación deberá presentar copias de los títulos de los cursos

realizados).

13
Pla,a de la Vila. 9 ·46650 CANAL5 (Valéncial • Tel!. 96 224 0126 . Fax 96 224 2319

www.canats.es



*~
CANALS
A J UNTAMfN T
~

10. No podrá seleccionarse a más de un miembro de la unidad familiar, salvo que no

existieran otros candidatos para poder rea lizar el proyecto subvencionado.

y sin más asuntos que tratar, se levanta la sesión del día de la fecha, firmado los
componentes de la Comisión, abriéndose un período de tres días hábiles para presentar
alegaciones, desde el día siguiente a la publicación de esta acta. Trascurrido dicho plazo se
volverá a reunir la Comisión de baremaci6n y levantará acta definitiva.

Canals. 27 de julio de 2017

Firmado por los componentes de la Comisión:

r...-<-- +-

14
Pl.,a da la Vila, 9 · 46650 CANALS (Valencia) • Tall, 96 224 0126 ' Fax 96 224 2319

www.canals.es


